
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

NR OR-S.0050.20.2024 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. sporządzenia Ankiety Dojrzałości Cyberbezpieczeństwa 

w Jednostce Samorządu Terytorialnego 

 

 Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, ze zm.) w związku z realizacją projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

2021–2027 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się zespół ds. sporządzenia Ankiety Dojrzałości Cyberbezpieczeństwa 

w Jednostce Samorządu Terytorialnego w następującym składzie: 

1) Michał Szałkowski – Kierownik Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Koronowie, 

2) Paweł Święcichowski – Inspektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Koronowie, 

3) Joanna Motylewska-Retkowska – Audytor Wewnętrzny Urzędu Miejskiego w  Koronowie, 

4) Michał Izbaner – Pracownik Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

5) Aleksander Zadrożny – Pracownik Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

 

§ 2. 1. Do zadań zespołu należy Sporządzenie  Ankiety Dojrzałości Cyberbezpieczeństwa 

w  niżej wymienionych jednostkach: 

1) Urząd Miejski w Koronowie, 

2) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koronowie, 

3) Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koronowie, 

4) Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie. 

2. Ankietę wykonuje się w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy o   powierzenie grantu. 

 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników Urzędu oraz jednostek wymienionych w §2 do współpracy 

z  zespołem wymienionym w §1. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się zespołowi wymienionemu w §1. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 
 

                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

  


